ПРОЕКТ
Внесен губернатором
Пермского края

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000 лги

O привлечении судьи, находящегося
в отставке, к исполнению
обязанностей мирового судьи
Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПOCTAHOBЛЯET:

1. Привлечь судью, находящегося в отставке, Boйткo Светлану

Игоревну к исполнению обязанностей мирового судьи Пермского края
судебного участка № 7 Дзержинского судебного района r. Перми на срок

до одного года.

2. Настоящее постановление вступает в силу co дня его принятия.

17
57

-2
3/

07
.0

5
о

т
28

.0
7.

20
23

 Председатель
Законодательного Собрания B.A. Сухих